[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июля 2013 года

             № 61
	 О  внесении изменений  в постановление от 26.02.2013 № 15 «Об утверждении новой редакции  долгосрочной целевой  программы «Обеспечение населения чистой питьевой водой на территории муниципального образования  Кусинское сельское поселение на 2012-2014 годы»

В соответствии  с пунктом 3.18 Порядка разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных муниципальных целевых программ в Кусинском сельском поселении,  утвержденным постановлением от  30 сентября 2011  года      № 39 «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных муниципальных целевых программ    в Кусинском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План мероприятий муниципальной  целевой программы

2. Таблицу   изложить  в следующей редакции согласно приложению № 1.

3. Признать утратившим силу постановление администрации  от 11. 06. 2013г.      № 56

ВРИО  главы администрации

                         О.Н. Маркова
Разослано: в дело-2, бухгалтерия, МУ «Комитет финансов».

приложение 1

к постановлению от 09.07.2013 № 61
План мероприятий муниципальной   целевой программы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2012 г.
	2013* г.
	2014* г.
	Итого

(рублей)
	Индикаторы реализации
	Получатели средств
	главные распорядители бюджетный средств

	Источник финансирования –  местный бюджет

	1
	Обслуживание водонапорной башни
	136641,68

	136641,68
	1 шт.
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	2
	Организация водоснабжения и обслуживания  водонапорной башни

	194000,00
	210000,00
	404000,00
	1 шт.
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	3
	Текущий ремонт водонапорной  башни
	64872,00
	86500,00
	94000,00
	245372,00
	1 шт.
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	4
	Подготовка к зиме – утепление колонок
	25000,00
	27000,00
	29200,00
	81200,00
	9 шт.
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	5
	ремонт водоразборных колонок
	16000,00
	17300,00
	18684,00
	51984,00
	9 шт.
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	6
	Окос травы триммером
	20000,00
	21600,00
	24000,00
	65600,00
	2500 кв.м.

	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	7
	Лабораторное исследование воды
	21000,00
	23000,00
	25000,00
	69000,00
	2 раза в год
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	8
	Содержание колодцев
	30000,00
	32500,00
	35000,00
	97500,00
	1 шт.
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	9
	Гидрогеологические расчеты для разработки  проекта    расчета зоны санитарной охраны по водоснабжению на артезианской    скважине Посадников Остров.
	85000,00

	85000,00
	1 шт.
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	10
	Подготовка и согласование  проекта расчета зоны санитарной охраны по водоснабжению на артезианской    скважине Посадников Остров.
	55000,00

	55000,00
	1 шт.
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	11
	Софинансирование к средствам областного бюджета ремонта участка водовода Кириши-Кусино

	229853,54

	229853,54
	1,2 км
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	13
	ИТОГО
	453513,68
	631753,54
	435884,00
	1521151,22